&
o

Bolocolls n’ 426

20°° ‘:; olefl. #/15(2019
O W

&
M@' VERBALE DI DETERMINAZIONE

N. 73 DEL 2019

L’anno duemila diciannove addi 11 ottobre, alle ore 13,00, presso la sede sociale della societa
GE.S.S.TER. s.1.l. sita a Nizza Monferrato (AT) in via Gozzellini n. 56, la sottoscritta dott.ssa
Simona Ameglio, in qualita di Direttore, nominato con determinazione dell’ Amministratore
unico n.49 del 31/01/2019, invitata la Sig.ra Anna Maria Scaglia, dipendente della societa, a
fungere da segretario, determina sul seguente argomento:

Incarico R.S.P.P. ex D.Lgs. 81/2008 e s.m.i. dal 01/09/2018 al 31/08/2019

PREMESSO CHE:

Il rag. per.ind. geom. Enzo Medico, titolare della ditta Coordinamento Sicurezza s.a.s.
di Medico Enzo & C, ha ricoperto I’incarico di R.S.P.P. dal 15/10/2018 al 14/10/2019
e realizzato lo svolgimento delle attivita ad esso connesse sia per il Consorzio C.I.S.A .-
ASTI SUD che per la Societa GE.S.S.TER s.r.1. con piena soddisfazione di entrambi i
committenti;

Il rag. Medico ha formulato una offerta economica relativa all’assunzione dell’incarico
di R.S.P.P. per il triennio 2020-2022, portando a termine gratuitamente ’anno 2019
(periodo dal 15/10 al 31/12/2019). L’offerta comporta un risparmio rispetto
all’importo annuale : € 1.125,00 annui anziché € 1.250,00;

DETERMINA

di rinnovare ’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione al rag.
per. ind. geom. Enzo Medico titolare della ditta Coordinamento Sicurezza s.a.s. di
Medico Enzo & C. per il triennio 2020 — 2022 alle condizioni citate.

Verbale chiuso alle ore 13,30.
I1 Segretario Verbalizzante
D.ssa Anna Maria Scaglia I i¥eﬂore GE.S.S.TER
/ Mario Scadl tt.ssa Simona AMEGLIO
PrIL W\a./ 7 L-LEI;--._-Q/

Visto e condiviso, L’ Amministratore Unico di GE.S.S.TER S.r.1. Dr. Pﬁ:

o LAMARI
o



